(\*) Diligenter notandum est, literam *y* in his, aliisque omnibus nominibus semper consonantem esse, ac ut Graecorum *ἵψα Jota* ubique, et cum omnibus vocalibus sicut *jota* pronunciari debere, ut v.g. *Jacchus*, *jaculator*, *jocus*, *Julius*, *jubar*, *jecur*, *jejunium*. Tollere oportuit ambiguum hujus literae *j.* sonum per literam *y.*; quia *j.* apud Lusitanos, Anglos, et Gallos liquescit, ac proinde vocalibus affixa, latinae consonantis *j.* sonum et potestatem amittit.

(\*\*) Quotiescumque litera *z.* inter duas vocales collocata reperitur, eadem semper leniter, et quasi ut latinum *d.* pronuncianda est. Idem de litera *k* dicendum est.

K k

**Patita**, h. lapsus in terram.  
**Pativrtà**, mulier honesta, viri amans.  
**Patir**, acera oryzae, cortex sine substantia.  
**Pattatiri**, classis una *Brahmanum*; sunt autem 5. eorum classes: *Nambutiri*, *akitiri*, *pattatiri*, *mèmatiri*, *tirum-umba*.  
**Patni**, uxor, mulier nupta.  
**Patana**, urbs.  
**Patti**, exercitus peditum; item progressio, profectio.  
**Patram**, folium; *ola* palmea ad scribendum; ala avis.  
**Patraca**, signa gentilium ex pulvere *santali* in fronte depicta.  
**Patrì**, avis; item sagitta.  
**Pathica**, h. ambulans, viator.  
**Pavam**, puritas, mundities, nitor.  
**Pavamàna**, ventus.  
**Pavanam**, purificatio, purgatio; item culina.  
**Pavitraca**, rete.  
**Pavitram**, res munda.  
**Pashu**, vacca, propriè *animal*.  
**Pashupàlyam**, officium pastoris animalium.  
**Pashvatàbam**, dolor de praeteritis.  
**Pashvimà**, occidens (sol).  
**Pà**, *vulgò* storea, item velum navis.  
**Pàtschicà**, aleae ad ludendum.  
**Pàtschaca**, coquus.  
**Pàda**, pes hominis, columnae &c.

**Pàdagrehanam**, prostratio ad pedes; propriè actio tangendi pedes idoli, magistri, Brahmanis; adoratio.  
**Pàdanipìdhana**, actio se se prostrandì ad pedes alicujus more supplicantis et dolentis.  
**Pàdakshàlana**, lotio pedum; humanitatis, urbanitatis, et charitatis officium inter Orientales Indos, quod praecipuè peregrinis praestant.  
**Pàdareksha**, calcei, crepidae, et similia.  
**Pàducà**, idem.  
**Pàdya**, aqua ad se lavandum.  
**Pàdam**, *vulgò* campus, ager.  
**Pàttam**, *vulgò* redditus, census, qui persolvi debent.  
**Pàdta**, lectio quae alicuj datur.  
**Pàdtaca**, lector, praeceptor, item discipulus, auditor.  
**Pàcam**, coctio; temperatura; maturitas.  
**Pàcasthàn**, culina, focus.  
**Pàlaca**, gubernator, *pàla* idem; item pastor, unde *Pantschappàla*, pastor, gubernator segetis universae; veterum regum pastorum titulus.  
**Pàlana**, gubernatio.  
**Pàlam**, *vulgò* pons.  
**Pàlà**, sunt 4. arbores medicinales, nempe *arayal*, *pèràl*, *tavitàl*, *atti* seu *itti*.  
**Pàli**, rex, praefectus.  
**Pàlica**, gubernator, princeps